是

'T

.1.

臺北市政府都市發展局

檔號﹒

保存年F且﹒

函

地址:臺北市信義區市府路1號南區2樓

承辦人:鄭乃愷

電話:侃一27208889轉8379

電子信箱: bm1793@mai 1. taipe i. gov. tw

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國 109年12月 10 日
發文字號:北市都授建字第1093232374號
述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主告 (13056699_1093232374_1_ATTACH1.pdf)

主話: 「臺北市建築工程施工中必頌勘驗部分作業要點」經本局

以 109年 11 月 30 日北市都建字第 1093230327號令修正發

布，並自 109年12月 21 日起生效 ，請查照。

說明:

一、依臺北市法規標準自治條例第37條第 l項第 1款、第 42條第 2

項及第44條規定辦理。

二、本案業完成臺北市政府法律事務管理系統線上填報作業，

系統流水號為1091302J0021 ，提請法務局刊登臺北市法規

查詢系統。

正本﹒臺北市都市更新處、臺北市政府都市發展局住宅工程科

副本:臺北市議會(含附件)、臺北市政府法務局(含附件)、台北市不動產開發商業

同業公會(含附件)、臺北市建築師公會(含附件)、中華民國全國建築師公會

(含附件)、臺灣區綜合營造業同業公會(含附件)、臺北市建築管理工程處

(含附件)磁石甚高認

第 l 頁，共 l 頁